
 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 
Pracovní prostředí .....................  SupaGate Plus je navržen pro práci ve 

vnitřním a v chráněném venkovním prostředí, 
zhruba pro krytí IP20. Není vodotěsný!!. 

Kmitočet pasivní části................  125 kHz. 
Kmitočet VF části .......................  433.92 MHz. 
Zabezpečení ...............................  ImproX DCT, firemní dynamické kódování. 
Napájecí napětí ...........................  10 Vss až 14 Vss. 
Spotřeba Proud (mA) Výkon (W) 
 Napájecí napětí 12 Vss,           

1 anténní čtečka, všechna relé 
vypnutá .................................  

60 0,72 

 Napájecí napětí 12 Vss,           
1 anténní čtečka, všechna relé 
zapnutá ................................  

220 2,64 

 Napájecí napětí 12 Vss,           
2 anténní čtečky, všechna relé 
vypnutá .................................  

100 1,2 

 Napájecí napětí 12 Vss,           
2 anténní čtečky, všechna relé 
zapnutá ................................  

260 3,12 

Relé  
 Reléové výstupy ...................  4 relé, každé s jedním přepínacím kontaktem. 
 Zatížení kontaktů ..................  10 A při 28 Vss, 

5 A při 220 Vstř 
Signalizační a ovládací prvky  
 LED   
 7-segmentový displej ...........  2 červené číslovky viditelné zvenku. 
 Tlačítka .................................  4, dostupné zvenku. 

 

IMPROX SUPAGATE PLUS PLUS 


	Technická data

